
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 

OGGETTO: decreto revoca incarico di Tutor conferito con provvedimento prot. 8760 del 21/12/2021 

al Sig. Santi Scognamillo 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

Codice Identificativo progetto Titolo progetto CUP 

10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-18  

 

SPORT, TEATRO, DANZA: INSIEME PER IL 

SUCCESSO DI TUTTI 

H33D21001160006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021; 

VISTO    l’avviso di selezione interna prot. 6759 del 06/10/2021; 

VISTO  la graduatoria definitiva prot. 7615 del 05/11/2021 

VISTA   la nomina prot. 8760 del 21/12/2021 che conferisce l’incarico di Tutor del modulo  

  “Teatriamo insieme” al Sig. Santi Scognamillo    

PRESO ATTO  che il Sig. Santi Scognamillo ha presentato rinuncia all’incarico in data 28/01/2022 prot. 

  711; 





 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza del Tutor durante le attività relative al modulo  

            “Teatriamo insieme”, previsto dal progetto in oggetto 

DECRETA 

la revoca dell’incarico di Tutor conferito al Sig. Santi Scognamillo con provvedimento prot. 8760 del 

21/12/2021. 

Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo e sul sito della scuola. 

 
 

 
  

   Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs 82/2005, smi e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-02-01T11:38:11+0100
	CONCETTA ELEONORA BUSCEMI




